铜机管〔2023〕10号

重庆市铜梁区机关事务管理局
关于转发《重庆市机关事务管理局 重庆市城市管理局 重庆市教育委员会 重庆市卫生健康委员会关于印发重庆市公共机构生活垃圾分类
工作指南（试行）的通知》的通知

各镇人民政府、街道办事处，区政府各部门，有关单位：
现将《重庆市机关事务管理局 重庆市城市管理局 重庆市教育委员会 重庆市卫生健康委员会关于印发重庆市公共机构生活垃圾分类工作指南（试行）的通知》（渝机管节能〔2023〕42号）转发给你们，请遵照执行。执行中存在的问题和建议，请与我们联系。
区机关事务局房管节能科联系电话：023-45695856。

附件：重庆市机关事务管理局 重庆市城市管理局 重庆市教育委员会 重庆市卫生健康委员会关于印发重庆市公共机构生活垃圾分类工作指南（试行）的通知

                                                     重庆市铜梁区机关事务管理局
                                             2023年10月23日
（此件公开发布）
[bookmark: _GoBack]

— - 1 - —